令和2年2月28日

保護者各位

鹿島学園高等学校

校長 石塚 孝男

新型コロナウイルス流行に伴う行事日程の変更について

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申しあげま

す。さて、文部科学省ならびに厚生労働省からの要請に基づき、本校では、新型コロナウイルスに

よる感染症対策として、卒業式を除くすべての学校行事を中止または延期とすることを決定いたし

ました。また、下記の期間、原則として学校を休校とし、生徒は自宅学習とさせていただきます。

在校生につきましては、本日（令和2年2月28日）臨時のLHRを行い、学級担任から今回の経緯に

ついて丁寧に説明をいたしました。保護者の皆さまにおかれましても、ご理解とご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。

最後になりますが、お子さまの今年度の成績につきましては、例年通り、教職員で成績判定会議

等を行い、公正公平に進めたいと考えております。

記

１．休校期間 3月 2日（月）～3月 13日（金）

以上

《変更後のスケジュール》改訂版

 １・２年生 ３年生 スクールバス 食堂

３月４日（水） 自宅待機

自由登校 なし

寮生に時間を

案内します。

３月５日（木） 自宅待機

３月６日（金） 自宅待機

３月７日（土） 自宅学習 卒業式 13：00（予定） 11：10～13：00

※３年生の登校日は、３月７日（土）のみとなります。

※３年生の寮生で３月６日（金）から寮に戻る場合は、19：30の夜点呼までに帰寮して

ください。